deinde  presbyter  cardinalis  tituli  Sancii 

Marci,  ac  tandem  episcopus  Sabinensii, 

eleclus  est  Romanus  Ponlifex,  ac  Coe- 

lestiuus  huius  nominis  quartus  appellatus, 

mense  octobris  anno  1241,  ac  xvu  posi 

susceplum  ponlificatum  die,  et  antequai;! 

de  more  coronarelur,  obiit,  et  sepultus 

c  i  ad  S.  Petrum.  Vacavi!  sedcs  annum  i, 

menses  fere  vii. 

Indulgenti». 
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INNOCENTI^  IV 

PAPA  CLXXX 

Anno  Domini  MCCXLIIf 

Innocentias  quartus,  antea  Sinibaldus  , 
Patria  Genuensis,  ex  nobili  Fliscorum 

Lavaniae  genere,  sanctae  Romanae  Ec- 
clesie presbjter  cardinalis  liluli  Sancii 

Laurenlii  in  Lucina,  clectus  est  Anagniae 
Romanus  Poniifex  die  24  mensis  iunii 

1245,  et  die  28  èiusdem,  quae  in  do- 
minicam  incidebat,  consecraius  est.  Sedit 

in  pontificatu  annos  xi,  menses  v,  dies 

x  (I),  imperanlibus  in  Oriente  Balduino  II, 
in  Occidente  Friderico  II  imperatoribus; 
obiit  Noapoli  die  7  decembris  1254,  et 

sepultus  est  ibidem  in  Ecclesia  calbe- 
drali.  Vacavit  sedes  dies  v 

I. 

Eneyclicae  Innocenlii  litterae  de   sua  in 
Pontificem  electione  (2). 

SUMMARIUM 

De  Coelestini  obitu:  —  Suaque  electione  mo- 
net.  —  Episcopos  horlatur  ut  suo  fungan- 
tur  ministerio,  —  Et  prò  ipso  orent,  — 
Et  prò  populo  Christiane 

Innocentias  episcopns  servns  seivorum  Dei,  N. 
Remensi  archiepiscopo,  eiasque  suffraganeis, 
saiutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Felicis  recordaiionis  Goeleslino  Papa 

eieinDi  piaodecessore  nostro,  qui  bonae  memoriao 
Gregorio  Papae  successerat  infra  ritodi- 
cum  temporis  spatium  soluto  carnis  de- 

bito censuali  ad  suj)eros,  ut  credimus  , 
ut  introeat  in  potontias  Domini  evocato, 
ac  eius,  ut  inoris  est,  cxequiis  in  crastino 
celebralis,  post  vafalionem  diutinam,  quae 

peccaiis  exigenlibus  propter  malitiam  tem- 
poris iniervenit,  fratres  ad  tantum  sub- 

rogandi  pastoris  odici u in  Anagniae  con- 

(1)  A  die  COnsecraliooll  compntandos.    (2)  Ex 
R.iynald.  ad  innum  1343, 

obito 

venientes  in  unum,  tandem  Spirilus  San- 
cii gratia  innovata,  in  nos  providentiae 

suae  oculos  iniecerunt,  imbecillibus  hu- 

meris  fascem  tanti  oneris  imponere  de- 
cernendo. Nos  autem  nostrae  infirmitatis 

et  insufficientiae  conscii,  vebementer  ex- 

pavimus  boc  audilo,  quia  mens  coepit